[image: ]

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛЦЕВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2011 г.     № 18

О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности

   В соответствии с постановлением Правительства российской федерации от 30 12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях координации деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Субботинского сельсовета.

2.Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельсовета и её состав.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета                                                          А.В.Вялых

Приложение № 1
Утверждено
постановлением главы администрации
Субботинского сельсовета
от 14.03.2011 г. № 18

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
пожарной безопасности

	Вялы А.В.
	Глава Субботинского сельсовета – председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

	Разумов Н.И.
	Председатель СХА (к-з) «Победа – заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

	Члены комиссии

	Субботина Н.В.
	Директор МКОУ «Субботинская средняя общеобразовательная школа»

	Сараева Т.А.
	Директор МКОУ «Сеймицкая средняя общеобразовательная школа»

	Аболмасова Е.С.
	Специалист 1 разряда Субботинского сельсовета

	Прозорова С.Н.
	Продавец ПО «Солнцевское»

	Терещенко Н.А.
	Директор МКУК «Субботинский ЦСДК» - секретарь комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

image1.png